
Pædagogisk konsulent til Guldborgsund – vil du være
med til at understøtte og sætte retningen for

dagtilbudsområdet?

Brænder du for pædagogisk kvalitet – og motiveres du af at gøre en reel forskel for børn,
medarbejdere og ledere i dagtilbudsområdet? Har du lyst til at blive en del af et stærkt fagligt team,
hvor din viden, nysgerrighed og faglige dømmekraft bliver sat i spil hver eneste dag?
I Center for Børn & Læring søger vi en pædagogisk konsulent, der vil være med til at udvikle,
kvalificere og forankre indsatser med udgangspunkt i børnene i Guldborgsund Kommune. Vi har
høje ambitioner for dagtilbudsområdet – og vi ved, at kvalitet skabes i fællesskab.
Opgaven
Som pædagogisk konsulent bliver du en central aktør i arbejdet med både pædagogisk tilsyn og
kvalitetsudvikling. Det nationale fokus på kvalitet og pædagogisk tilsyn er fortsat stigende, og du får
en vigtig rolle i at sikre, at vores tilsyn er både fagligt stærkt, udviklingsorienteret og i tæt dialog
med praksis.
Du skal være indstillet på at arbejde projektorienteret og tage del i forskellige udviklings- og
koordinationsopgaver, som går på tværs af dagtilbuds-og skoleområdet og tage aktiv del i
Fællesskabsstrategien.
Stillingen kræver, at du orienterer dig i den nyeste forskning, viden og lovgivning på
dagtilbudsområdet. Du vil tage initiativ til udviklingen af den faglige kvalitet gennem arbejdet med
den styrkede pædagogiske læreplan og kompetenceudvikling f.eks. i forhold til dagtilbuddenes
ressource personer.
Du skal bidrage til løsning af administrative opgaver og myndighedsopgaver i et tværfagligt
samarbejde og håndterer forældreklager. Du skal kunne lede projekter, udarbejde analyser og
politiske sager herom.
Vores forventninger er, at du:

kan koble viden om pædagogisk kvalitet med konkret pædagogisk praksis og med afsæt i

egen erfaring

●

kan give feedback, som er kendetegnet af tydelighed og faglighed, så den opleves

meningsfuld for ledelse og medarbejdere

●

har blik for, at tilsyn både er en kontrol- og udviklingsopgave, som stiller krav til din position

og dit blik for uvildighed og metodebevidsthed

●

arbejder systematisk, er god til at planlægge og sikre opfølgning●

har en god skriftlighed, hvor du kan formulere dig præcist og nuanceret●

kan begå dig i en forvaltning i en politisk styret organisation, hvor du vil indgå i processer med

mange aktører og hensyn

●

har relevant pædagogisk uddannelse, en kandidatuddannelse eller anden relevant

videregående uddannelse. Det er en fordel, hvis du har erfaring fra lignende stilling eller fra

ledelse.

●

Vi tilbyder:

at du bliver en del af et stærkt fagligt team●

gode og engageret kollegaer der understøtter trivsel, udvikling, læring og dannelse hos

Guldborgsunds børn og unge gennem tværgående udviklingsindsatser, faglig sparring,

myndighedsopgaver, administration, politisk betjening og generel support af dagtilbud

●

sparring tæt på din opgave●

en fleksibel arbejdsplads og en arbejdsplads hvor der er plads til forskellighed og nye idéer.  ●

Center for Børn & Læring består af 9 folkeskoler, 4 landsbyordninger med både skole og dagtilbud,
17 dagtilbud, dagpleje, Ungdomsskolen og Ungdommens Uddannelsesvejledning. På
forvaltningsniveau er vi ca. 25 medarbejdere. Administrationen i Center for Børn & Læring løser en
lang række forskellige administrative og udviklingsmæssige opgaver for hele området. Vi lægger
vægt på at arbejde helhedsorienteret og på at være et sammenhængende center for børn og unge i
dagtilbuds- og skolealderen.
Praktisk:

Stillingen er på 37 timer ugentligt●

Løn efter gældende overenskomst●

Frist:
18-03-2026

Kontaktperson:
Karina Møller Hansen

Stillingstype:
Fuldtid



Tiltrædelse: den 1. april 2026●

Ansøgningsfrist: den 18, marts 2026●

Første samtale: den 23. marts 2026 mellem kl. 14.00 - 19.00 ●

Eventuelt anden samtale med case: den 24. marts 2026 mellem kl. 16.00 - 19.00●

Du har kørekort.●

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte pædagogisk konsulent Karina Møller Hansen på
mail kamh@guldborgsund.dk eller mobil 2815 0039  og efter uge 9 kan du kontakte Christina
Petersen, leder af dagtilbudsområdet på mail chrp@guldborgsund.dk eller mobil 2518 0197.
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